VISTO che, dall’indagine effettuata, è stata individuata la Società JOY COMM SRL che è risultata disponibile e in 
grado di soddisfare il fabbisogno della Stazione Appaltante per la fornitura in oggetto; 

VISTO che, la base d’asta è stata individuata in €139.500,00 (centotrentanovemilacinquecento/00) al netto di 
IVA e al lordo di ogni eventuale onere, per 24 mesi (biennio 2026-2027) così dettagliata 

- € 131.500,00 per i servizi/forniture di cui alla lettera A) dell’art. 1.1 del Capitola Tecnico, 

- € 8.000,00 importo a consumo massimo previsto per le giornate di Consulenza di cui alla lettera B)